関係者各位

2025年 12月２9日

アセットマネジメント One 株式会社

Asian Private Banker

「Asset Management Awards for Excellence 2026」

“Highly Commended Fund Provider –

Japan Equity”を 2 年連続で受賞

アセットマネジメント One 株式会社（東京都千代田区、取締役社長 杉原 規之、以下、「アセ

ットマネジメントOne」）が設定・運用するファンドが、Asian Private Banker主催「Asset

Management Awards for Excellence 2026」において、「Highly Commended

Fund Provider – Japan Equity」を受賞したことをお知らせいたします。本賞の受賞は 2

年連続となります。

＜受賞ファンド・分類一覧＞

カテゴリー ファンド名

Japan Equity AMO Japan Value Equity Portfolio

アセットマネジメントOneは今後も、持続的な成長と長期的なパートナーシップを生み出す

革新的な投資ソリューションの提供に尽力してまいります。日頃よりご支援くださるお客さま、

チーム、パートナーの皆さまに心より感謝申し上げます。

【Asian Private Banker Asset Management Awards for Excellence について】

Asian Private Bankerは、アジア太平洋地域および関連地域のプライベートバンキン

グ/プライベートウェルス業界に向けて、ニュース、データ、認証、オピニオンリーダーシップ、コ

ンテンツマーケティング、イベントを提供する主要情報プラットフォームです。同アワードは、ア

ジア太平洋地域の優れた資産運用会社を表彰し、プライベートバンキングおよびウェルスマネ

ジメント業界のシニアエグゼクティブで構成される独立審査委員会により、投資パフォーマン

ス、リスク管理、商品イノベーション、顧客サービスを基準に厳格な審査が行われます。

詳細については、以下をご覧ください：

https://asianprivatebanker.com/awards/asset-management-awards-for-

excellence-2026/

【アセットマネジメントOneについて】

アセットマネジメントOneは、2016年 10月に発足した資産運用会社です。「投資顧問事業」

と「投資信託事業」の双方の事業領域における運用資産残高(※)は、約 76兆円と国内有数の

規模を誇ります。アセットマネジメントOneがこれまで培ってきた資産運用に係わる英知を結

集し、「投資の力で未来をはぐくむ」をコーポレート・メッセージに 掲げる資産運用会社として、

グローバル運用リサーチ体制に支えられた伝統的資産のアクティブ運用や金融工学を駆使した

最先端の運用戦略等、個人投資家や機関投資家の多様な運用ニーズに対し、最高水準のソリュ

ーションの提供をめざします。

※運用資産残高は 2025年 9月末時点。

公式 HP https://www.am-one.co.jp/

商 号 等／ アセットマネジメントOne株式会社

           金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324号

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会

https://asianprivatebanker.com/awards/asset-management-awards-for-excellence-2026/
https://asianprivatebanker.com/awards/asset-management-awards-for-excellence-2026/
https://www.am-one.co.jp/